UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

EJERCICIO CONTABLE 2016

FACULTAD DE ECONOMIA INTERNACIONAL

CONSULTA DEL ESTADO DE INGRESOS Y EGRESOS DEL 01-01-2016 AL 31-01-2016
DEL FONDO FONDO DE OPERACION GENERICO

CUENTA PERIODO ACUMULADO

INGRESOS PROPIOS

LICENCIATURA --> 687,012.00 687,012.00
POSGRADO --> 85,680.00 85,680.00
TOTAL DE INGRESOS PROPIOS --> 772,692.00 772,692.00
OTROS INGRESOS

SERVICIOS --> 12,047.00 12,047.00
PRODUCTOS FINANCIEROS =--> 2,036.79 2,036.79
TOTAL OTROS INGRESOS --> 14,083.79 14,083.79

INGRESOS POR TRANSFERENCIAS

TOTAL DE INGRESOS --> 786,775.79 786,775.79
BECAS Y CONDONACIONES --> 119,113.75 119,113.75
TOTAL INGRESOS NETOS =~-> 667,662.04 667,662.04

GASTOS DE OPERACION

SERVICIOS PERSONALES 18,468.00 18,468.00
MATERIALES DE CONSUMO 39,073.52 39,073.52
OTROS GASTOS 19,835.66 19,835.66
SERVICIOS GENERALES 162,044.05 162,044.05
APOYOS 3,200.00 3,200.00
TOTAL GASTOS DE OPERACION ~--> 242,621.23 242,621.23
INVERSIONES

TOTAL INVERSIONES

TOTAL DE EGRESOS 242,621.23 242,621.23
REMANENTE ENTRE INGRESOS Y EGRESOS 425,040.81 425,040.81
APLICADO A

CAJA Y BANCOS 273,090.15 273,090.15
CUENTAS DE ACTIVO 269,455.18 269,455.18
PAGOS DE PASIVO -97,668.86 -97,668.86
TOTAL APLICADO --> 444,876.47 444,876.47
SALDQS EN EFECTIVO DEL PERIODO SALDO INICIAL SALDO FINAL

FONDOS FIJOS 26,969.15 31,969.15

FONDOS FIJOS MONEDA EXTRANJERA
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BANCOS MONEDA NACIONAL
BANCOS MONEDA EXTRANJERA
INVERSIONES BANCARIAS

TOTAL SALDOS EN EFECTIVO DEL PERIODO
SALDOS EN EFECTIVO ACUMULADOS

FONDOS FIJOS

FONDOS FIJOS MONEDA EXTRANJERA
BANCOS MONEDA NACIONAL

BANCOS MONEDA EXTRANJERA

INVERSIONES BANCARIAS

TOTAIL SALDOS EN EFECTIVO ACUMULADOS

729,460.15

1,094,062.11

995,513.51

1,096,098.90

1,850,491.41
SALDO INICIAL
26,969.15
729,460.15

1,094,062.11

2,123,581.56
SALDO FINAL

31,969.15

995,513.51

1,096,098.90

1,850,491.41

2,123,581.56
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